2023年 4月 11日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  浅 倉  俊 一

(コード：3546 東証プライム市場)

DOG＆CAT JOKER 樹モールプラザ川口店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「DOG＆CAT JOKER 樹モールプラザ川口店」を埼玉県川口市に開設いたします

のでご案内申し上げます。

記

 DOG＆CAT JOKER 樹モールプラザ川口店は、川口銀座商店街の樹モールプラザ内へ

出店いたします。ジョーカーは埼玉県 3 店舗目の出店となります。なお、今回の出店により

ジョーカーの出店数は 17店舗となります。

【DOG＆CAT JOKER 樹モールプラザ川口店 概要】

1.オープン日 プレオープン：2023 年 4 月 12 日（水）

 グランドオープン：2023 年 5 月 24 日（水）

2.店舗名称 DOG＆CAT JOKER 樹モールプラザ川口店

3.所在地 埼玉県川口市栄町 3-13-1 樹モールプラザ

107-3（1 階）

4.電話番号 048-280-6702

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 90 坪

7.店舗責任者 坂本 恵美

8.ホームページ http://www.joker.co.jp/

【モール内出店店舗概要】

 モール内出店店舗の情報は、下記「樹モール」サイトよりご確認ください。

 http://www.k-ginza.com/

http://www.joker.co.jp/
http://www.k-ginza.com/
PC040
FASF

PC040
アレンザHD

【店舗地図】

【アクセス】

 ★最寄駅：JR 京浜東北線「川口」駅から徒歩 5 分

 ■大宮から（JR 京浜東北線・根岸線）22 分

 ■南越谷から（JR 武蔵野線→JR 京浜東北線・根岸線）27 分

 ■東川口から（JR 武蔵野線→JR 京浜東北線・根岸線）23 分

 ■南浦和から（JR 京浜東北線・根岸線）9 分

 ■赤羽から（JR 京浜東北線・根岸線）3 分

以上